1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

RETIFICAÇÃO Nº 02/2025

O MUNICÍPIO DE PONTE ALTA faz saber a quem possa interessar a publicação da

RETIFICAÇÃO Nº 02/2025 referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025,

conforme segue:

I- Retifica-se, no quadro do item 2.1 do edital, o salário do cargo de Auditor Interno.

Onde se Lê:

Cargo/Função Vagas

Carga

Horária

Semanal

Habilitação Mínima Salário R$
Tipos de

Prova

Valor da

Taxa de

Inscrição

Auditor Interno CR 20
Formação em curso de nível Superior de

Ciências Contábeis
1.517,39 Objetiva R$ 60,00

Leia-se:

Cargo/Função Vagas

Carga

Horária

Semanal

Habilitação Mínima Salário R$
Tipos de

Prova

Valor da

Taxa de

Inscrição

Auditor Interno CR 20
Formação em curso de nível Superior de

Ciências Contábeis
1.518,00 Objetiva R$ 60,00

II- Os demais itens do edital seguem inalterados.

Ponte Alta (SC), 22 de janeiro de 2025.

 EDSON JULIO WOLINGER

Prefeito Municipal